
   
   
 
 

 

 
Esiopetuksen järjestäminen Päiväkoti Tiitiäisessä lukuvuonna 2026-2027 
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Valmistelija: Varhaiskasvatuksen johtaja Annina Kiiveri 

etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päiväkodin johtaja Sane Mattila ja palvelujohtaja Emilia Lassila 
tarjoavat 6-vuotiaiden esiopetuksen järjestämistä lukuvuonna 2026 - 
2027 Päiväkoti Tiitiäisessä hintaan 800 €/kk /esioppilas. 
 
Vuoden 2025 kustannusarvio kunnallisessa päiväkodissa 
järjestetystä esiopetuksesta on 761 €/kk/esioppilas. 
 
Sekä kunnallisessa että yksityisessä esiopetuksessa ryhmäkoon 
tulee olla vähintään seitsemän lasta. Mikäli johonkin päiväkotiin ei 
muodostu vähintään 7 lapsen  esiopetusryhmää, opetus- ja 
kasvatuslautakunta valtuuttaa opetustoimenjohtajan harkitsemaan 
tapauskohtaisesti taloussuunnitelman tavoitteet huomioon ottaen 
miten esiopetus järjestetään tässä tilanteessa. 
 
Lukuvuonna 2026 - 2027 Päiväkoti Tiitiäisessä on 20 esioppilasta. 
 
Täysi esiopetusmaksu maksetaan kaikilta esiopetuskuukausilta, 
paitsi kesä-elokuulta. Varhaiskasvatuspalvelut antaa päiväkodeille 
laskutusohjeet kesä- ja elokuun osalta. Toiminnassa tulee noudattaa 
perusopetuksesta annettua lakia ja asetusta, sekä valtakunnallista ja 
paikallista esiopetussuunnitelmaa. 
 
Esiopetuspaikan tulee esittää varhaiskasvatuksen johtajalle tieto 
seuraavien järjestämisedellytysten täyttymisestä: 

• toimintapisteen vuosittain laadittava toimintasuunnitelma  
• opetusmateriaalin, aterian ja tapaturmien hoidon edellytykset, 

jotka ovat lapselle maksuttomia  
• esiopetusta antavan opettajan kelpoisuus tehtävään  
• esiopetusryhmän toiminta-aika 

 
 

Esittelijä: Opetustoimenjohtaja Arja Kitola 
 

Päätösehdotus: Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää ostaa Päiväkoti Tiitiäiseltä 
siellä oleville 6-vuotiaille lapsille esiopetuspalvelut toimintakaudeksi 
2026 - 2027 hintaan 800 €/kk/esioppilas selostustekstin mukaisesti. 
 



   
   
 
 

 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.  
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